



OBEC JENÍKOV

Jeníkov, č.p. 7, 539 01 Tel: 469 318 102 E-mail: starosta@obec-jenikov.cz

Váš dopis ze dne 5. 1. 2022
Naše Č. j.: 019/22/TČe
Vyřizuje: Tomáš Černý

V Jeníkově dne 12. 1. 2022

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 5. 1. 2022, podanou na emailovou adresu obec.jenikov@seznam.cz, Vám sdělujeme: ,

1. Obec Jeníkov v říjnu 2021 neodebírala na žádném z obecních majetků energie, od žádné společnosti ve Vaší žádosti uvedené.
2. Žádná příspěvková organizace obce Jeníkov v říjnu 2021 neodebírala energie, od žádné společnosti ve Vaší žádosti uvedené.

Oznamujeme, že obec Jeníkov za tuto informaci nepožaduje úhradu ve smyslu §17 zákona č. 106/1999 Sb.

Tato odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím je zaslána na emailovou adresu, která byla uvedena v žádosti, dále pak do datové schránky žadatele.

S pozdravem

Tomáš Černý
Starosta obce Jeníkov